
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 4. 
 

2017.gada 25.maijs                                                                         protokols Nr. 9. 
 

LĒMUMS 

1.§ 4. 
Par grozījumiem 2017.gada 13.aprīļa  

Ķekavas novada domes lēmumā Nr. 1. § 1. (protokols Nr. 6) 

 

 

Atkārtoti izvērtējot Ķekavas novada domes 2017.gada 13.aprīļa lēmumu Nr. 1. § 1. „Par 

Ķekavas novada būvvaldes 2017.gada 27.februāra lēmuma Nr. BIS – BV-5.1-2017-39 “Par 

atteikumu izdot būvatļauju ar projektēšanas nosacījumiem objektam Krišjāņa Barona ielā 9B, 

Baložos, Ķekavas novadā (kad. Nr. 8007 001 0315)” apstrīdēšanu”, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2017.gada 13.aprīlī pieņēma lēmumu Nr.1.§ 1. „Par Ķekavas novada 

būvvaldes 2017.gada 27.februāra lēmuma Nr. BIS – BV-5.1-2017-39 “Par atteikumu izdot 

būvatļauju ar projektēšanas nosacījumiem objektam Krišjāņa Barona ielā 9B, Baložos, Ķekavas 

novadā (kad. Nr. 8007 001 0315)” apstrīdēšanu” (protokols Nr. 6) ar kuru tika atcelts Ķekavas 

novada būvvaldes 2017.gada 27.februāra lēmums Nr. BIS – BV-5.1-2017-39 (turpmāk – domes 

lēmums) un I.B., dzīvojoša _, Baložos, Ķekavas novadā, LV-2128 (turpmāk – Iesniedzējs) 

izteiktie lūgumi (atsaukt Būvvaldes vēstules Ekonomikas ministrijai un Latvijas Arhitektu 

savienībai) tika apmierināti; 

2. Ķekavas novada būvvaldē 2017.gada 26. aprīlī saņemts Iesniedzēja iesniegums ar prasību 

nekavējoties izsniegt būvatļauju ar nosacījumiem palīgēkas būvniecībai Krišjāņa Barona ielā 

9B, Baložos, Ķekavas novadā; 

3. Lai izpildītu pieņemto domes lēmumu un Ķekavas novada būvvalde izsniegtu būvatļauju ar 

nosacījumiem palīgēkas būvniecībai Krišjāņa Barona ielā 9B, Baložos, Ķekavas novadā, 

nepieciešams papildināt domes lēmumu dodot Ķekavas novada būvvaldei uzdevumu akceptēt 

īslaicīgas lietošanas būves – palīgēkas būvniecības ieceri, neizvirzot prasību par 

detālplānojuma izstrādi, un izdot būvatļauju īslaicīgas lietošanas būves – palīgēkas būvniecībai.  

  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz 

- Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.teikumu, 

- Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2017.gada 18.maija sēdes atzinumu 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols), „Pret” – nav, „Atturas” – 1(Jerums),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Papildināt lēmuma lemjošo daļu ar 1.
1
 punktu šādā redakcijā: 

„1.
1
 Uzdot Būvvaldei akceptēt īslaicīgas lietošanas būves – palīgēkas būvniecības ieceri, 

neizvirzot prasību par detālplānojuma izstrādi, un izdot būvatļauju īslaicīgas lietošanas būves 



– palīgēkas būvniecībai, kā arī atsaukt Būvvaldes nosūtītās vēstules Ekonomikas ministrijai un 

Latvijas Arhitektu savienībai.” 

2. Nosūtīt šī lēmuma vienu izrakstu I.B., dzīvojošam _, Baložos, Ķekavas novadā, LV-2128. 

 
Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas 

likuma 8.panta pirmās daļas 2.punktu un trešo daļu, administratīvais akts, kas paziņots kā 

ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 

Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 

1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 

 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


